
運行時刻表
停留所/浦浜行き

巻東中学前 12:20 13:20 - 16:10 17:50

地域振興局巻庁舎前 12:23 13:23 - 16:13 17:53

ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ病院前 12:24 13:24 - 16:14 17:54

巻駅前 12:30 13:30 15:25 16:17 18:00

巻本町通 12:31 13:31 15:26 16:18 18:01

神明町 12:32 13:32 15:27 16:19 18:02

堀山 12:34 13:34 15:29 16:21 18:04

巻南小学校前 12:35 13:35 15:30 16:22 18:05

間手橋 12:37 13:37 15:32 16:24 18:07

峰岡公民館前 12:38 13:38 15:33 16:25 18:08

鷲ノ木 12:38 13:38 15:33 16:25 18:08

白山 12:39 13:39 15:34 16:26 18:09

舟戸 12:40 13:40 15:35 16:27 18:10

峰岡 12:41 13:41 15:36 16:28 18:11

福井 12:42 13:42 15:37 16:29 18:12

じょんのび館 12:43 13:43 15:38 16:30 18:13

浦浜 - 13:50 15:45 16:37 -

停留所/巻東中学前行き

浦浜 - 7:30 9:15 - 14:35 17:05

じょんのび館 6:50 7:37 9:22 12:50 14:42 17:12

福井 6:51 7:38 9:23 12:51 14:43 17:13

峰岡 6:52 7:39 9:24 12:52 14:44 17:14

舟戸 6:53 7:40 9:25 12:53 14:45 17:15

白山 6:54 7:41 9:26 12:54 14:46 17:16

鷲ノ木 6:55 7:42 9:27 12:55 14:47 17:17

峰岡公民館前 6:56 7:43 9:28 12:56 14:48 17:18

間手橋 6:56 7:43 9:28 12:56 14:48 17:18

巻南小学校前 6:59 7:46 9:31 12:59 14:51 17:21

堀山 7:00 7:47 9:32 13:00 14:52 17:22

巻駅前 7:07 7:54 9:39 13:07 14:59 17:29

巻本町通 - 7:55 9:40 13:08 - 17:30

神明町 - 7:56 9:41 13:09 - 17:31

ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ病院前 - 7:58 9:43 13:11 - 17:33

地域振興局巻庁舎前 - 7:59 9:44 13:12 - 17:34

巻東中学前 - 8:05 9:50 13:18 - 17:40

巻駅前～浦浜線 2025年4月

平日（土日祝日を除く）

平日（土日祝日を除く）


